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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY MM
1M DUPLEX 50/125um OM2, LC/UPC-
LC/UPC

Cena 36,26 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy 13530

Kod EAN 5902560363739

Długość patchcordu 0,5 m - 3 m

Typ złącza 1 strona LC

Ilość włókien Duplex

Typ włókna MM OM2

Typ złącza 2 strona LC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Wielomodowe

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY MM 1M DUPLEX 50/125um OM2, LC/UPC-LC/UPC
Ten patchcord światłowodowy to idealne rozwiązanie do zastosowań wewnętrznych. Dzięki długości 1 metra, zapewnia
elastyczność w instalacji i podłączeniach. Wtyki LC/UPC po obu stronach gwarantują solidne połączenie.

Charakterystyka produktu:

Długość: 1 m
Typ włókna: 50/125 OM2
Ilość włókien: Duplex
Rodzaj włókna: Wielomodowe
Typ złącza: LC/UPC

Waga produktu wynosi 0.2000 kg, co sprawia, że jest lekki i łatwy w transporcie. Idealny do zastosowań w biurze oraz w
domowych sieciach komputerowych.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklepsatelitarny.pl/patchcord-swiatlowodowy-mm-1m-duplex-50125um-om2-lcupc-lcupc-p-90337.html
https://sklepsatelitarny.pl/patchcord-swiatlowodowy-mm-1m-duplex-50125um-om2-lcupc-lcupc-p-90337.html
http://www.tcpdf.org

